POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV Q SK Alpetour
triglav Rudno, 26.12.2018

Slalom, U14 - deklice
generalni pokrovitelj / general sponsor '_h\ AL
REZULTATI
Rank St.3t. Koda Ime Priimek roj. Ekipa Cas1. Cas2. C€as3. Skupaj tocke

1 2 105031 HANA ANDOLSEK VERTOVSEK 2005 ZEL 00:26,04 00:26,53 00:27,25 01:19,82 50
2 3 106003 ANA BOKAL 2006 APT 00:27,59 00:28,12 00:28,57 01:24,28 45
3 5 105030 LOTI MLAKAR 2005 TRG 00:29,02 00:27,58 00:28,80 01:25,40 40
4 9 105079 NEZA MEGLIC 2005 TRG 00:29,73 00:30,01 00:31,11 01:30,85 36
5 6 106016 NEZA MIHELCIC 2006 TRG 00:31,89 00:31,34 00:32,58 01:35,81 32
6 4 105044 IVA BOKAL 2005 APT 00:44,73 00:29,76 00:30,66 01:45,15 29
7 12 106041 ANA RAZEN 2006 BLE 00:33,27 00:51,35 00:33,75 01:58,37 26

11 106043 ZOJA IKIC 2006 MED 00:32,40 00:30,67 DNF DNF

7 105063 LIZA VRANICAR 2005 APT 00:28,33 DNF DNF

1 105001 TIA STOJANOVIC 2005 APT DNF DNF

106034 ZIVA MELIHEN 2006 KRG DNF DNF

10 105045 KRISTINA PASCINSKI 2005 RAD DNS DNS

13 205900 IVA NIKoLIC 2005 SRB DNF DNF



POKAL ZAVAROVALNICE TRIGLAV

Rudno, 26.12.2018
Slalom, U14 - decki

L]
triglav
generalni pokrovitelj / general sponsor
Rank St.st. Koda Ime
1 26 205051 MATIC
2 22 206017 URBAN
3 23 205049 MIHA
4 25 205046 VID
5 32 205026 LUKA
6 21 205084 MA)
7 29 206032 TIAN
8 31 206030 JAKA
9 28 206013 GAL
10 24 206014 VIKTOR
30 206016 VORANC
27 206041 GREGA

Ekipa
KRG
ZEL
KRG
RAD
TRG
TRG
TRG
MED
APT
TRG
ZEL

REZULTATI

Priimek roj.

RAKOVIC 2005
SINKOVEC 2006
MELIHEN 2005
ROZMAN 2005
EGART 2005
KARUN 2005
ALES BRADESKO 2006
SKRIANC 2006
HAJDINJAK 2006
BIDOVEC 2006
KREK 2006
ROTAR 2006

ZEL

Cas 1.
00:27,02
00:27,92
00:28,49
00:28,81
00:31,25
00:31,74
00:33,41
00:28,30
00:47,43
00:34,39
00:27,28
00:27,87

Cas 2.
00:26,59
00:27,37
00:28,22
00:28,84
00:31,10
00:32,23
00:32,77
00:44,15
00:27,63
00:35,09
00:27,11
DSQ(21)

Q SK Alpetour

R

- tea

Cas 3.
00:27,78
00:27,89
00:28,71
00:29,63
00:32,64
00:32,48
00:33,55
00:28,44
00:28,52
00:35,14

DNF

Fys

Skupaj
01:21,39
01:23,18
01:25,42
01:27,28
01:34,99
01:36,45
01:39,73
01:40,89
01:43,58
01:44,62

DNF
DSQ

tocke
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20





